
Pregão/Concorrência Eletrônica

Procuradoria Geral da Justiça de Tocantins

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00009/2023

Às 11:18 horas do dia 19 de abril de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00009/2023, referente ao
Processo nº 1183/2022-86, o Pregoeiro, Sr(a) DIEGO GOMES CARVALHO NARDES, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 23.080,4400
Situação: Cancelado no julgamento

Itens do grupo:

 1 - Poltrona Reclinável

 2 - Sofá

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Poltrona Reclinável
Descrição Complementar: Poltrona Reclinável Acabamento: Estofado De Espuma Revestido Em Courino ,
Componentes: Assento,Encosto,Apoio Braços E Puff , Modelo: Encosto E Braço Regulável , Aplicação: Aleitamento
Materno , Dimensões: Larg. 0,72m, Alt. 1,00m, Prof. 0,66m M, Características Adicionais: Assento E Encosto Com
Percintas Elásticas De Nylon , Estrutura: Madeira Pinus
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2023
10:07:08

Item cancelado no julgamento. Motivo: Por não existir propostas
remanescentes para serem convocadas, o item será cancelado.

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Sofá
Descrição Complementar: Revestimento: Tecido Poliéster, Altura: 45 CM, Material Estofamento: Espuma Injetada,
Quantidade Assentos: 1 UN, Largura: 60 CM, Características Adicionais: Módulo De Centro Reto, Profundidade: 52
CM, Material Estrutura: Aço, Quantidade Módulos: 1 UN,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11.480,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

19/04/2023
10:07:08

Item cancelado no julgamento. Motivo: Por não existir propostas
remanescentes para serem convocadas, o item será cancelado.

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: db297eef - 6e53a964 - 496f46de - b4076e6a



Item: 3
Descrição: Espelho
Descrição Complementar: Espelho Material: Vidro Cristal Lapidado , Comprimento: 170 CM, Espessura: 4 MM,
Largura: 84 CM, Características Adicionais: Colado Com Silicone , Formato: Retangular
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.919,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: HABILITA COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.000,0000 , com valor
negociado a R$ 3.919,3300 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/04/2023
11:18:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HABILITA COMERCIO E SERVICOS
LTDA, CNPJ/CPF: 39.890.862/0001-72, Melhor lance: R$ 4.000,0000, Valor Negociado:
R$ 3.919,3300

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: db297eef - 6e53a964 - 496f46de - b4076e6a

javascript:VerTodosItens()

